СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   05 октября 2018г. №13

Об оплате и.о. главы администрации  Коленовского
муниципального образования

	В соответствии со ст. 34 Устава  Коленовского муниципального образования Совет депутатов  Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:

	1. Гусенкову Сергею Викторовичу и.о. главы администрации  Коленовского муниципального образования производить доплату в размере 40% денежного содержания главы администрации   Коленовского  муниципального образования.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования  и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава   Коленовского
муниципального образования                               Ю.Б.Тишов